Cùng

địa chỉ: Ấp Đông Thắng A (nay là ấp Đông Hiển A), xã Đông Thuận, huyện Thới

Lai, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Hồ Thị Kim Bon có trách nhiệm thanh toán cho ngân hàng TMCP
Đông NamÁ tổng số tiền tính đến ngày 27/9/2024 là 494.268.414 đồng (Bốn trăm
chín mươi bốn triệu hai trăm sáu mươi tám nghìn bốn trăm mười bốn đồng); trong
đó nợ vốn là 195.347.263 đồng (Một trăm chín mươi lăm triệu ba trăm bốn mươi
bảy nghìn hai trăm sáu mươi ba đồng); nợ lãi trong hạn 26.657.204 đồng (Hai
mươi sáu triệu sáu trăm năm mươi bảy nghìn hai trăm lẻ bốn đồng); lãi quá hạn

272.263.947 đồng (Hai trăm bảy mươi hai triệu hai trăm sáu mươi ba nghìn chín
trăm bốn mươi bảy đồng), cùng với tiền lãi phát sinh theo lãi suất quy định tại hợp
đồng tín dụng số 10021/HĐTD-TDH-XK ngày 29/3/2016, kể từ ngày 28/9/2024
cho đến khi thanh toán xong toàn bộ khoản nợ.

Trường hợp bên vay không thực hiện nghĩa vụ thanh toán khoản nợ nêu trên